
Российская Федерация

Администрация Коровяковского сельсовета

Глушковского района Курской области

307473 Курская  область Глушковский район  с Коровяковка  ул. Ленина, 32 т. 471(32) -3-23-41 факс 
471(32) 3-23-37

адрес электронной почты tanya-novikova-76@bk.ru

от 06 октября 2020 №  30

с .Коровяковка

Об утверждении Порядка и Методики оценки качества финансового менеджмента главных 
распорядителей средств бюджета муниципального образования

«Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области

В целях повышения эффективности расходов и качества управления средствами бюджета МО 
«Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области главными распорядителями средств 
бюджета МО «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области Администрация 
Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оценки качества финансового менеджмента главных 
распорядителей средств бюджета МО «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской 
области.

2. Утвердить прилагаемую Методику оценки качества финансового менеджмента главных 
распорядителей средств бюджета МО «Коровяковаский сельсовет» Глушковского района Курской 
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области Т.В. Новикову

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Коровяковского

сельсовета В.И. Тынников


